o valor de R$ 0,62 (sessenta e dois centavos). Desta fi ma, o presente Termo Aditivo acresce à Ata 
Original, a importância de R$ 93.869,87 (noventa três il, oitocentos e sessenta nove reais e oitenta 
e sete centavos). Assim sendo, o valor total da Ata n o poderá exceder a soma de R$ 893.200,87 
(oitocentos noventa três mil, duzentos reais e oitenta s e centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: Ficam inalteradas as dem . s cláusulas da Ata acima mencionado. 

E, por estarem assim acordes, foi lavrado o p esente Termo Aditivo, que depois de lido e 
ratificado, vai assinados por todos, com duas testemu